
 

I S T I T U T O  T E C N I C O  I N D U S T R I A L E  “ A .  M O N A C O ”  
Via Giulia, 9 – 87100 COSENZA Tel.: 0984/411881 Fax:0984/411145 - mail: cstf01000c@istruzione.it 

cstf01000c@pec.istruzione.it - www.itimonaco.edu.it - C.F.:80005090784– C.M.: CSTF01000C 

 
 

All’USR Calabria 

All’ATP Cosenza 

Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

Al Personale Docente ed ATA  

Alle Famiglie degli Alunni ed agli Alunni 

Agli Atti  

Al Sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di Chiusura della Scuola nei giorni prefestivi e di sospensione delle attività didattiche – a.s. 

2024/25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87, 

VISTO l’art. 10 del d. L.vo 297/94, 

VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001, 

VISTO il  vigente CCNL Scuola, 

VISTO il Calendario Scolastico regionale della Calabria a.s. 2024/25, 

SENTITO il personale ATA,  

CONSTATATO che tutti i dipendenti sono tenuti a fruire dei giorni di ferie, come stabilito dal CCNL 

vigente, e anche di riposi compensativi, 

CONSIDERATA l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del personale 

dipendente nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso, 

RITENUTO opportuno di disporre la chiusura degli Uffici in alcuni giorni di sospensione delle attività 

didattiche indicate nel calendario scolastico regionale, 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’ ITI “A. Monaco” nei seguenti giorni:  

 

 02/11/2024;   

 24/12/2024; 

 31/12/2024; 

 04/01/2025; 

 19/04/2025; 

 26/04/2025; 

 02/05/2025; 

Istituto Tecnico Industriale "A. MONACO" - C.F. 80005090784 C.M. CSTF01000C - AB10E3A - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

Prot. 0009751/U del 01/10/2024 15:09

mailto:cstf01000c@pec.istruzione.it


 

I S T I T U T O  T E C N I C O  I N D U S T R I A L E  “ A .  M O N A C O ”  
Via Giulia, 9 – 87100 COSENZA Tel.: 0984/411881 Fax:0984/411145 - mail: cstf01000c@istruzione.it 

cstf01000c@pec.istruzione.it - www.itimonaco.edu.it - C.F.:80005090784– C.M.: CSTF01000C 

 
 

 03/05/2025; 

 19/07/2025;  

 26/07/2025; 

 02/08/2025; 

 09/08/2025; 

 14/08/2025; 

 16/08/2025; 

 23/08/2025. 

 

Le giornate di cui sopra potranno essere compensate dal personale ATA con ferie o altre modalità previste 

dalla normativa vigente. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D'Ippolito 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

Istituto Tecnico Industriale "A. MONACO" - C.F. 80005090784 C.M. CSTF01000C - AB10E3A - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

Prot. 0009751/U del 01/10/2024 15:09

mailto:cstf01000c@pec.istruzione.it

